
ZARZĄDZENIE NR 604/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 marca 2007 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Muzeum Narodowego w Krakowie nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Stanisławskiego 37, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat, na rzecz Muzeum Narodowego w Krakowie
zabudowaną nieruchomość oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 313/1 o pow. 0.0466 ha obręb 
41 jednostka ewidencyjna Krowodrza, położoną w Krakowie przy ul. Stanisławskiego 37, objętą
księgą wieczystą KR1P/00009074/7, stanowiącą własność Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na 
magazyn studyjny mebli.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




